
P1
14

P114

P135

�

�

�

�

�
�

�

�
Dienvidkurzeme
Travel

Izbaudi rudeni, aizpildot anketu.

Aizpildīto anketu iemet pastkastītē
pie tūrisma informācijas centriem
vai atdod tūrisma speciālistiem

Vārds, Uzvārds

Kontakttālruņa Nr.

5 km
PRIEKULE

11. - 31.
OKTOBRIM

Trallala
Rudens spele



� Kam veltīta piemiņas vieta,
pie kuras atrodaties? 

Atbildi ierakstīt dzeltenajā laukumā.

SPĒLES NOTEIKUMI:

Dodies pastaigā pa iezīmēto 
maršrutu.

Meklē atbildes uz jautājumiem.

Aizpildīto anketu iemet 
pastkastītē pie tūrisma
centriem.

PIEDALIES LOTERIJĀ!

�

� �

�
�

Jūs atrodaties pie Priekules
foto rāmja. Tas papildināts ar

pilsētas moto.
Ierakstiet Priekules moto dzeltenajā laukumā. 

Priekules muižas sargu tornis
vienmēr bijusi tā vieta, no kuras

pārraudzīt apkārtni. 
Cik logu ailes tornītim vari atrast?

Pareizo skaitu ieraksti dzeltenajā laukumā.

Priekules pilsētas ģerbonī
atveidotie Zviedru vārti, kas
kalpojuši kā muitas punkts.

Atrodi muižas baronu dzimtas ciltskoku 
un dzelenajā laukumā ieraksti vārdu 
vecākajam pārstāvim no ciltskoka.    

Dzirnavu dīķa dambis kalpojis
Priekules pilsētas iedzīvotājiem,

lai radītu gaismu mājās un maltu miltus.
Esi vērīgs un atrodi,

kas rakstīts uzrakstā pie dambja.
Tekstu ieraksti šeit - dzeltenajā laukumā.

Jūs atrodaties pie Priekules
ev. lut. baznīcas, no kuras torņa
17. gs noticis pirmais lidojums
mūsdienu Baltijas teritorijā.

Šo lidojumu veica muižas kalējs.
Cik tālu kalējam izdevās nolidot?

Pareizo atbildi ieraksti dzeltenajā laukumā.
 

�

�

+371 22024940

info@dienvidkurzeme.travel     

Dienvidkurzeme Travel

dienvidkurzeme.travel

DIENVIDKURZEME TRAVEL

Jūs atrodaties Priekules priedienā,
kuru pēc 2. pasaules kara sastādīja 
priekulnieki. Atrodi ūdens dzeršanas 

vietu - avotiņu. Saskaitiet, cik 
pakāpieni ved pie avotiņa? 

Atrodiet ceļa rulli, kuru vairāk
kā pirms 100 gadiem vilcis zirgu 

pajūgs, lai veidotu ceļus. Ar kādu gada 
skaitli datēts šis ceļa rullis? 

Atbildi ieraksti dzeltenajā laukumā.


